

Torben Hedegård Jensen ApS

Fynsgade 21, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 60 50 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Torben Hedegård Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Hedegård Jensen ApS Fynsgade 21 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 34 60 50 84
	Stiftet: 22. juni 2012
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Torben Hedegård Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Tang Biler, Lemvig A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Tang Biler, Lemvig A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 143 t.kr. mod et overskud sidste år på 180 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 126 t.kr. mod et overskud sidste år på 161 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 402 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 501 t.kr., hvilket er en stigning på 24,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	142.843	180.092
Eksterne omkostninger	-7.603	-8.451
Resultat før finansielle poster	135.240	171.641
Finansielle omkostninger	-9.737	-10.170
Resultat før skat	125.503	161.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	125.503	161.471
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.843	-7.408
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.860	65.479
Disponeret i alt	125.503	161.471

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	492.660	537.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.660</u>	<u>537.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>492.660</u>	<u>537.317</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	8.591	148.275
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.591</u>	<u>148.275</u>
	Aktiver i alt	<u>501.251</u>	<u>685.592</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.660	99.817
5	Overført resultat	98.824	96.964
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>402.284</u>	<u>380.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	98.967	305.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.967</u>	<u>305.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.967</u>	<u>305.411</u>
	Passiver i alt	<u>501.251</u>	<u>685.592</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	287.317	232.225
Årets resultat	142.843	180.092
Udbytte	<u>-187.500</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>242.660</u>	<u>287.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>492.660</u>	<u>537.317</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tang Biler, Lemvig A/S	Lemvig	25 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	99.817	107.225
Resultatandel	<u>17.843</u>	<u>-7.408</u>
	<u>117.660</u>	<u>99.817</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	96.964	31.485
Årets overførte resultat	<u>1.860</u>	<u>65.479</u>
	<u>98.824</u>	<u>96.964</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på i alt 20 t.kr., der ikke er indregnet i balancen.		